平成　　　年　　月　　日
社会福祉法人　東京都社会福祉協議会
東京ボランティア・市民活動センター
所　長　山崎　美貴子　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
施設名
施設長名　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印）
ゴールドマン・サックス・ギブズ・コミュニティ支援プログラム
進学支援プロジェクト『新・大学進学支援事業』第８期への申し込みについて
　標記事業に下記のとおり、申し込みます。
記
１　児童名
２　添付書類
　（１）申込書（本人用）【様式２】
（２）学校が発行する申込者の調査書（内申書）
※学習態度、成績、出席状況を含むもの。但し、内申書が発行されない場合は成績書でも可とします。
（３）推薦書（施設用）【様式３】
（４）進学塾代計算書 【様式４】
（５）修学資金試算表 【様式５】
４　本件の連絡先・担当者
　（１）氏　名
　（２）所在地　　　　〒
　（３）電　話　　　　　　　　　　　　　　　　　（４）ＦＡＸ
（５）メールアドレス
様式１